
Naši mladí fotografové vystavují své snímky v místecké knihovně 

 

Samuel Kún (3. A), Eliška Marunič (8. C), Aneta Waszutová (9. A), Sofie Serafinová   

(9. C) a Eliška Martincová (9. D) se na počátku září zapojili do „Fotosoutěže pro mladé autory 

do 25 let“, kterou organizuje frýdeckomístecký fotoklub ArtCollegium.  

Soutěž, která má za cíl podpořit kreativitu a talent mladých lidí, probíhá za podpory 

Statutárního města Frýdek-Místek. 24PRINT.eu a ICN Computer již 27 let. Do soutěže každý 

účastník zasílá 5 svých snímků zachycujících libovolnou tematiku. Rozhodující je ostrost, práce 

se světlem a kompozice. Naši žáci se soutěže účastní pravidelně již zhruba 6 let. Letos na svých 

fotografiích zachycovali nejčastěji květiny, zvířata a západy slunce. 

V úterý 1. října 2024 proběhla vernisáž výstavy soutěžních prací a vyhlášení výsledků 

soutěže. Přestože se nikdo z našich žáků neumístil na stupních vítězů, tak si z vernisáže odnesli 

kromě inspirace i zajímavé ceny.  

 Soutěž zprostředkovala pohled dnešních mladých lidí na svět. Všechny soutěžní snímky 

mohou návštěvníci Městské knihovny v Místku obdivovat až do listopadu 2024. 

 

 


